empresas aptas ou interessadas no certame em Passos, foi adotado como parâmetro e segundo
orçamento, a cotação da Subseção Judiciária de São Sebastião do Paraíso 1228917, em vista da
proximidade geográfica e similaridades com a Subseção de Passos, cuja valor contratado foi de R$
389,00 (trezentos e oitenta e nove reais) mensais, cujo processo de contratação está em andamento,

demonstrando a pertinência do valor orçado com o praticado no mercado.

Para fins de documentação da busca por outras empresas interessadas no
certame e para melhor instrução do presente, segue abaixo a relação de empresas